GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO - SEAD
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE SERGIPE TERCEIRA

SEÇÃO DO ESTADO MAIOR GERAL
CONCURSO PÚBLICO - OFICIAL PM – (COMBATENTE) - EDITAL Nº 05/2018

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO (SEAD), O COMANDANTE GERALDA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO
DE SERGIPE e o IBFC – INSTITUTO BRASILEIRO DE FORMAÇÃO E CAPACITAÇÃO, no uso das suas atribuições legais
e regulamentares, tornam público a inclusão do candidato relacionado abaixo no Resultado Final do Concurso Público
- Ampla, conforme a seguir:

OFICIAL PM (COMBATENTE) - Masculino

Inscrição Nome Pontos Classificação

0765412-0 WESLEY OLIVEIRA LIMA 170.00 123

Ficam alteradas as posições sucessivamente do resultado do cargo acima.

Aracaju, 24 de fevereiro de 2023

LUCIVANDA NUNES RODRIGUES
Secretária de Estado da Administração

ALEXSANDRO RIBEIRO DE SOUZA
Comandante Geral da PMSE